Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 10 de março de 2025 as 15:41. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Batalha

PORTARIA Nº 0625/IFAL, DE 07 DE MARÇO DE 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BATALHA DO INSTITUTO FEDERAL
DE  ALAGOAS,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2564  de
06/07/2023, publicada no D.O.U. nº 128 de 07/07/2023, seção 2, pg. 25 e o que
consta no Processo nº 23041.007912/2025-98,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores lotados nos ambientes, abaixo listados,
como responsáveis pela Rede de Acolhimento Inicial do Plano de Prevenção
e Enfrentamento do Assédio e da Discriminação(PPEAD) do IFAL campus Batalha.

SERVIDOR(A) SIAPE SETORES
PRESIDENTE
Damião Oliveira Souza 1010460 Coordenação de Gestão de Pessoas
MEMBROS
Cristina Maria da Silva Bastos 3007981 Coordenação de Apoio Acadêmico
Leandro dos Santos Silva 3383998 Coordenação Pedagógica

Gicele Rose dos Santos Oliveira 3010870
Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Educacionais Específicas -
Napne

Walkiria Maria Bomfim Costa 2225168 Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e
indígenas - Neabi

Rusanil Dos Santos Moreira Júnior 1415928 Núcleo de Gênero, Diversidade e Sexualidade
- Nugedis

Olivia Gabrielly Laranjeira de
Macedo 3005008 Setor Saúde

Publicação: Transparência Ativa em 07 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MAGNO LUIZ DE ABREU | Diretor Geral

Data da Assinatura:
07 de março de 2025 as 16:45 (America/Maceio)

Tipo de Documento:
Portaria

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifal.edu.br/portarias
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?pk=22019&ano=2025&numero=625&hash=bf79f3e649927ecdd8e42d869ecbc8d7&download=true
http://sippag.ifal.edu.br/